АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  9 июня 2014  №   2781
                                                           г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20.12.2013г. № 5039
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Балаковского муниципального района от 18.12.2014г. № 4952 «Об утверждении Положения
о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ
на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20.12.2013г. № 5039 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Балаково «Повышение энергосбережения и энергоэффективности муниципального образования г. Балаково» на 2014 год»:
- раздел 3 Паспорта муниципальной программы «Соисполнители муниципальной программы» читать в новой редакции:

- «МКУП «ГКС»;
- приложение № 1 «Сведения о целевых показателях муниципальной программы муниципального образования г.Балаково «Повышение энергосбережения и энергоэффективности муниципального образования город Балаково» на 2014год» читать в новой редакции согласно приложению № 1;
- приложение № 3 «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы муниципального образования город Балаково «Повышение энергосбережения и энергоэффективности муниципального образования г.Балаково» на 2014 год» читать в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по развитию ЖКХ и инфраструктуры Данилов А.Ю.
Глава администрации Балаковского

муниципального района

          И.В.Чепрасов

Ш.О.Н.

Приложение № 1 постановлению
администрации Балаковского
муниципального района

от __9 июня 2014___№__2781___
Сведения
о целевых показателях муниципальной программы муниципального образования город Балаково
«Повышение энергосбережения и энергоэффективности муниципального образования г.Балаково» на 2014год
(наименование муниципальной программы)
	№
п/п
	Наименование программы, наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей
	год завершения действия программы

	отчетный год (базовый)
2012г.
	текущий год (оценка)

2013г.
	первый год реализации программы

2014г.
	второй год реализации программы
	...

	Муниципальная программа «Повышение энергосбережения и энергоэффективности муниципального образования  г. Балаково» на 2014 год

	1
	Показатель 1 Установка системы «Гелиос»
	шт.
	64
	10
	11

	2014

Приложение № 2 постановлению

администрации Балаковского

муниципального района

от __9 июня 2014___№__2781___
Сведения
об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы муниципального образования город Балаково
«Повышение энергосбережения и энергоэффективности муниципального образования г.Балаково» на 2014 год

(наименование муниципальной программы)
	Наименование

	Ответственный исполнитель (соисполнитель, участник)
	Источники финансового обеспечения
	Объемы финансового обеспечения (всего)
	в том числе по годам реализации

	первый год
	второй год и последующий
	...

	Муниципальная программа

«Повышение энергосбережения и энергоэффективности муниципального образования  город Балаково» на 2014 год
	МКУ «УДХБ»
(МКУП «ГКС»)
	всего
	1664,8
	1664,8

	федеральный бюджет*(1)

	районный бюджет*(2)

	областной бюджет (прогнозно)*(3)

	Бюджет МО г.Балаково
	1664,8
	1664,8

	внебюджетные источники (прогнозно)*(5)

	Основное мероприятие 1.1

Установка шкафов системы «Гелиос»
	МКУП «ГКС»
	всего
	1664,8
	1664,8

	федеральный бюджет

	районный бюджет

	областной бюджет (прогнозно)

	Бюджет МО г.Балаково
	1664,8
	1664,8

	внебюджетные источники (прогнозно)